
ZESTAWIENIE PRZYZNANYCH NAGRÓD SPORTOWYCH za ROK 2023 

 
L.P. 

 
IMIĘ I NAZWISKO 

 
DYSCYPLINA 

 
KLUB 

 
RANGA IMPREZY 

 
KATEGORIA 

 
MIEJSCE 

 

KWOTA 

JEDNOSTKOWA 

 

KWOTA 

CAŁOŚCIOWA 

 
 

1 

 

Daniel Macioł 

 

bilard 

 

DASO TEAM 
Dekada 

Sosnowiec 

 

Indywidualne Mistrzostwa Europy Wsch. 
Drużynowe Mistrzostwa Europy 

Indywidualne Mistrzostwa Europy 
Drużynowe Mistrzostwa Polski 

Indywidualne Mistrzostwa Polski 
 

 

Senior 

I 
I 

III 
I 
I 
 

2 000 zł 
2 000 zł 
1 200 zł 
1 200 zł 
1 200 zł 

 

7 600 zł 

 
 

2 

 

 

Andrzej Kowalik 

 

pływanie 

niepełnosprawnych 

 

WSSiRN  

Start Katowice 

 

Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski 
 

Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 

Parapływackie Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Senior 
 

Junior 

 

II 
 
I 
I 

 

2 800 zł 
 

2 000 zł 
2 000 zł 

 

6 800 zł 

 
 

3 
 

 

Adam Bieniasz 

 
  piłka siatkowa 

   niesłyszących 

 

ŁKSG Łódź 

 

Mistrzostwa Europy Niesłyszących 

 
Mistrzostwa Polski Niesłyszących 

 

Senior 

 

V 
 

II 
 

 

4 000 zł 
 
 

2 800 zł 

 

6 800 zł 

 
 

4 

 
 

Alicja Kupka 

 
 

gimnastyka  
sportowa 

 
EWO GYM AZS 
AWF Katowice 

Drużynowe Mistrzostwa Polski kl. III 

Drużynowe Mistrzostwa Polski kl. II 

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 

 
 
 

Junior 

I 

I 

I 

2000 zł 

2000 zł 

2000 zł 

 
 

6 000 zł 

 

5 

 
 

Marceli Ludynia 

 
   gimnastyka     

   sportowa          

 

AZS AWF 
Katowice 

 
Indywidualne Mistrzostwa Polski 

 
Drużynowe Mistrzostwa Polski 

 
 

Senior 

I 
 

 
II 
 

3 000 zł 
 

 
2 800 zł 

 

 
 

5 800 zł 

 
6 
 

 

Kornelia Moskwa 

 

piłka siatkowa 
Akademicka 

Reprezentacja 
Polski 

 

Uniwersjada Letnia 

 

Senior 

 

 

III 

 

      
      

 

 

5 000 zł 

 
7 

 
Magdalena Słomska 

 
lekkoatletyka 

 

MKS MOS 
Katowice 

Sztafetowe Mistrzostwa Polski 
 

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 
Mistrzostwa Śląska U18 

 

Junior 
 

II 

II 

I 

1 800 zł 

1 800 zł 

1 300 zł 

 

4 900 zł4 

 
 

8 Filip Jastrzębski 
 

    

    

piłka siatkowa 
AT Jastrzębski 

Węgiel 

 

Mistrzostwa Polski 
Mistrzostwa Śląska 
Mistrzostwa Śląska 

 

 

Junior Mł. 
Junior 

Junior Mł. 

 

II 

I 

II 

1 800 zł 

1 300 zł 

1 100 zł 

 

4 200 zł 

 
 

9 

 

 
Kinga Słomka 

 

 
kolarstwo 

 

 
Stowarzyszenie 
Kolarski Mikołów 

Szosowe Mistrz. Śląska – start wspólny 
Mistrzostwa Śląska – dwójki szosa 

 

Mistrzostwa Śląska MTB 
 

Szosowe Mistrzostwa Śląska na czas 

 

 
Junior Mł. 

 

II 

II  

III 

III 

 

1 100 zł 

1 100 zł 

1 000 zł 

1 000 zł 

 
 

4 200 zł 



 
10 

 

Olgierd Mendrak 

 

lekkoatletyka 
MKS MOS 
Katowice 

Mistrzostwa Polski U16 
 

Mistrzostwa Śląska 
 

Halowe Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 

 

III 

I 

III 

1 600 zł 

1 300 zł 

1 000 zł 

 

3 900 zł 

 
 

11 

 
 

     Maja Kapiczak 

 
 

biathlon 

 

UKS „LIDER” 
Katowice 

Indywidualne Mistrzostwa Polski 

        Mistrzostwa Polski biathlon                                                       
letni - sztafeta 

        Mistrzostwa Polski biathlon                                    
letni – indyw. 

 
 

Junior 

I 
 

I 
 

I 

2 000 zł 
 

800 zł 
 

800 zł 

 
    

3 600 zł 

 

12 
 

Natalia Wójś 
akrobatyka  

sportowa 

KPKS 

 „HALEMBA” 

Mistrzostwa Polski 
 

Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 
I 

I 
 

 

2 000 zł 

1 300 zł 

 

3 300 zł 

 13 
 

Wiktoria Absyl 
 

lekkoatletyka 

 

MOS CSiR 
Dąbrowa 
Górnicza 

 

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 

Mistrzostwa Śląska U18 

 

Junior 

I 
 

I 

I 
 

 

2 000 zł 

1 300 zł 

 

3 300 zł 

 
 

 
14 

 

 

Emilia Brysz 

 

pływanie 

 

 

lekkoatletyka 

 

UKS Aqua 
Team Mikołów 

 

UKS Trójka 
Mikołów 

 

 

Zimowe Mistrzostwa Śląska 

Letnie Mistrzostwa Śląska 

 

Mistrzostwa Śląska U12 

 

 

Junior 

   

  II 

II 

 

III 

 

 

1 100 zł 
1 100 zł 

 
 

1 000 zł 

 

 

3 200 zł 

       

15 

 

Lena Bury 

 

gimnastyka 
KPKS Halemba 

Ruda Śląska 
Mistrzostwa Polski 

Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 

 

II 

I 

 

1 800 zł 
1 300 zł 

 

3 100 zł 

16 Maksymilian Duda 
 

koszykówka 
UKS SP 27 
Katowice 

Mistrzostwa Polski U19 

Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 
V 

I 

 

1 300 zł 
1 300 zł 

 

2 600 zł 

17 Marta Skołud piłka ręczna SPR Grunwald 
Ruda Śląska 

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 

Mistrzostwa Śląska 

 

Junior Mł. 
III 

III 

 

1 600 zł 
1 000 zł 

 

2 600 zł 

18 Marcin Jarzombek 
piłka siatkowa 

niesłyszących 
SKSG Odra 

Racibórz 

 

Mistrzostwa Polski 

 

Senior 
 

III 
  

2 600 zł 

 

19 

 

Klara Rzepka 
 

pływanie 

 

UKS Aqua 
Team Mikołów 

 

Zimowe Mistrzostwa Śląska 

Letnie Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 
I 

I 

1 300 zł 

1 300 zł 

 

2 600 zł 

 

20 

 

Michał Konopko 

 

pływanie 

 

UKS Aqua 
Team Mikołów 

 

Letnie Mistrzostwa Śląska 
 

Zimowe Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 
I 

 

II 

1 300 zł 
 

1 100 zł 
 

 

2 400 zł 

21 
 

Lena Olbrych 
 

hokej na lodzie 
SKKH 

Atomówki       
GKS Tychy 

 

Mistrzostwa Polski 

 

Senior 
 

IV 
  

2 400 zł 

22 
 

Julia Rakoczy 
 

hokej na lodzie 
SKKH 

Atomówki              
GKS Tychy 

 

Mistrzostwa Polski 

 

Senior 
 

IV 
  

2 400 zł 

23 

 

Amelia Rakoczy 
 

hokej na lodzie 
SKKH 

Atomówki                
GKS Tychy 

 

Mistrzostwa Polski 

 

Senior 
 

IV 
  

2 400 zł 

24 
 

Aleksander Pisarek 

 

golf 

 

Golf Park 
Mikołów 

 

Otwarte Mistrzostwa Śląska 

Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 
I 

II 

 

1 300 zł 
1 100 zł 

 

2 400 zł 



25 
 

Agata Pająk 
 

pływanie 
UKS Aqua 

Team Mikołów 

Zimowe Mistrzostwa Śląska 

Letnie Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 
II 

II 

1 100 zł 
1 100 zł 

 

2 200 zł 

 

26 

 

 

Stanisław Wańha 

 

 

pływanie 

 

MKS Pałac 
Młodzieży 
Katowice 

 

Zimowe Mistrzostwa Śląska 
 

Letnie Mistrzostwa Śląska 

 

 

Junior 

 

 

II 

II 

 

1 100 zł 
 

1 100 zł 

 

 

2 200 zł 

27 Adam Maciejak 
 

golf 
Golf Park 
Mikołów 

 

Otwarte Mistrzostwa Śląska 

Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 
II 

III 

 

1 100 zł 
1 000 zł 

 

2 100 zł 

 

28 
 

Wiktor Siudek 
 

kolarstwo 

 

Stowarzyszenie 
Kolarski Mikołów 

 

Mistrzostwa Śląska – dwójki szosa 
Szosowe Mistrz. Śląska – start wspólny 

 

Junior 

II 

III 

 

1 100 zł 
1 000 zł 

 

2 100 zł 

 

29 

 

Pola Rodzim 

 

lekkoatletyka 
 

UKS Trójka 
Mikołów 

 

Halowe Mistrzostwa Śląska U12 

Mistrzostwa Śląska U12 

 

 
Junior 

 

II 

  III 

 

 

1 100 zł 

1 000 zł 

 
2 100 zł 

30 Laura Winkler 
 

piłka nożna 
 

UKKS Katowice 

 

Mistrzostwa Polski 
 

Junior 

 

I 
  

2 000 zł 

 

31 

 

Maja Kliś 

jeździectwo         
(skoki przez 
przeszkody) 

Klub Jeździecki 
Trachy 

Sośnicowice 

 

 

Mistrzostwa Polski 
 

    Junior 

 

II 
 

 

 
              

 

 

    1 800 zł 

32 Zofia Krawieczek 
 

gimnastyka 
KPKS Halemba 

Ruda Śląska 

 

          Mistrzostwa Polski Junior Mł. 
 

III 
 

1 600 zł 

 33 Zofia Tkocz lekkoatletyka KS AZS AWF 
Katowice 

 

          Mistrzostwa Śląska Senior 
 

I 
 

1 500 zł 

 34 Joanna Wąsik snowboard KS AZS AWF 
Katowice 

 

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 
 

 

Junior 
 

 
IV 

  

1 300 zł 

 

 35 

 

Martyna Rzepka 

 

gimnastyka 

 

KPKS Halemba 
Ruda Śląska 

 

Mistrzostwa Polski 

 

 

Junior 
 

 
V 

 
1 300 zł 

 

36 

 

Łukasz Łaski 
 

koszykówka 

 

GTK Gliwice 

 

Mistrzostwa Śląska 
 

Junior 

 

II 
  

1 100 zł 

 

37 

 

Michał Wróbel 

 

pływanie 
UKS Aqua 

Team Mikołów 

 

Mistrzostwa Śląska 

 

 

    Junior 

 

II 

 

   

1 100 zł 

 

38 
 

Kuba Dutkiewicz 

 

lekkoatletyka 

 

UKS Trójka 
Mikołów 

 

Mistrzostwa Śląska 

 

 

Junior 

 

II 

 

  

1 100 zł 

 

 39 
 

Filip Pietrzyk 

 

lekkoatletyka 

 

UKS Trójka 
Mikołów 

 

 

Mistrzostwa Śląska 

 

 

Junior 

 

II 

 

  

1 100 zł 

 
 40 

 
Fabio Bratkowski 

 
lekkoatletyka 

 

UKS Trójka 
Mikołów 

 

 

Mistrzostwa Śląska 

 
Junior 

 

 

II 

 

 

 
 

1 100 zł 

 
 

41 

 

Maciej Kalisz 
 

lekkoatletyka 

 

UKS Trójka 
Mikołów 

 

 

Mistrzostwa Śląska 
 

Junior 

 

II 

 

 

 
 

1 100 zł 

 
42 

 

Julia Góralczyk 

 

kolarstwo 

 

Stowarzyszenie 
Kolarski Mikołów 

 
 

Mistrzostwa Śląska – dwójki szosa 
 

 
Junior 

 

II 

 

 

 
 

1 100 zł 



 
 43 

 

Dominik Pochopień 

 

tenis stołowy 

 

UKS STS 
Mikołów 

 
 

Mistrzostwa Śląska 
 

 

Junior 

 

III 

 

  

1 000 zł 

 

 44 

 

Magdalena Jaciow 

 

pływanie 
UKS Aqua 

Team Mikołów 

 

Mistrzostwa Śląska 

 

 

Junior 

 

III 

 

   

1 000 zł 

 

 45 
 

Julia Janasik 
 

lekkoatletyka 

 

UKS Trójka 
Mikołów 

 

Mistrzostwa Śląska 
 

Junior 

 

III 

 

 

 
 

1 000 zł 

 

 46 

 

Gabriela Kaczmarek 
 

lekkoatletyka 

 

UKS Trójka 
Mikołów 

 

Mistrzostwa Śląska 
 

Junior 

 

III 

 

 

 
 

1 000 zł 

 
 47 

 

Magdalena Różańska 
 

lekkoatletyka 

 

UKS Trójka 
Mikołów 

 

Mistrzostwa Śląska 
 

Junior 

 

III 

 

 

 
 

1 000 zł 

 

  48 

 

Karol Broda 

 

ju-jitsu 
Academia 

Gorila Ruda 
Śląska 

 

 

Mistrzostwa Polski 
 

Junior 

 

I 
 

 

 
              

 

 

800 zł 

  

  49 

 

Dawid Budacz 

 

ju-jitsu 

 

Natal Grind 
Team Katowice 

 

 

 

Mistrzostwa Polski 
 

Junior 

 

I 
 

 

 
              

 

 

800 zł 

 

                                                                                                                                  SUMA 

 

128 600 zł 
 


